

Nasz znak DAI: 0168 / W / 24

Kostrzyn nad Odrą, 10.05.2024 r.

Dotyczy: postępowania na dostawę pojazdu asenizacyjnego, ogłoszonego w BZP nr 00297632/01 w dniu 23.04.2024 r. z późniejszymi zmianami z dnia 25.04.2024 r. i 30.04.2024 r.

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania ofert oraz udziela odpowiedzi na kolejne zadane pytania:

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści podwozie z silnikiem 308 KM ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podwozie z silnikiem do 308 KM, tym samym poz. 19 załącznika nr 2 przyjmuje brzmienie „19. Silnik wysokoprężny przedział dopuszczalnej mocy 250-308KM”

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści podwozie z ręczną skrzynią biegów ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści podwozia z ręczną skrzynią biegów.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści podwozie z kabiną koloru białego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podwozie z kabiną koloru białego, tym samym poz. 85 załącznika nr 2 przyjmuje brzmienie „Kabina w kolorze pomarańczowym RAL 2011 lub białym RAL 9010”, a w kolumnie obok należy podać kolor oferowany

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści podwozie z kabiną 3 osobową ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podwozie z kabiną 3 osobową, tym samym poz. 9 załącznika nr 2 przyjmuje brzmienie „Kabina dwumiejscowa lub trzymiejscowa”, a w kolumnie obok należy podać jaką kabinę zawiera oferta

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści podwozie bez monitorowania poziomu zużycia okładzin hamulcowych na tablicy przyrządów kierowcy ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści podwozia bez monitorowania poziomu zużycia okładzin hamulcowych na tablicy przyrządów kierowcy.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści zbiornik o pojemności 10m³ z podziałem 8 m³ na osad oraz 2m³ na wodę ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści pojazdu ze zbiornikiem na nieczystości płynne o pojemności innej niż 10m³ (poz. 129 załącznika nr 2).

Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści kompresor chłodzony cieczą o wydajności 980 m³/h ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści kompresora chłodzonego cieczą. Natomiast wydajność 980m³/h jest wartością większą od wymaganego minimum 1000l/min, wskazanego w poz. 144 załącznika nr 2 i spełnia wymóg dla kompresora chłodzonego powietrzem.

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści dwie zasuwy nożowe na dennicy tylnej otwierane/zamykane ręcznie ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis poz. 157 załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie: „Główna zasuwa, przez którą realizowane jest napełnianie oraz opróżnianie zbiornika na nieczystości musi być

sterowana siłownikiem, dodatkowa zasuwka może być zamykana/otwierana ręcznie pod warunkiem możliwości otwarcia i zamknięcia z poziomu gruntu", a w kolumnie obok należy podać oferowane rozwiązanie.

Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuści zbiornik podnoszony hydraulicznie ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści zbiornika podnoszonego hydraulicznie.

Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści dennice tylną ryglowaną hydraulicznie ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści dennicę tylną ryglowaną hydraulicznie, tym samym poz. 163 załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: „Dennica otwierana/zamykana siłownikiem hydraulicznym lub ryglowana hydraulicznie”, a w kolumnie obok należy podać co zawiera oferta.

Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści ręczne układanie węża ciśnieniowego na bębnie ?

Odpowiedź: Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści ręcznego układania węża ciśnieniowego na bębnie.

Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuści zwijadło na wąż ssawny zamontowane na dennicy tylnej wymagające podpinania węża do króćca ssawnego wyposażonego w system OSA w przypadku pracy zwijadłem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie podane w pytaniu, ale tylko w przypadku, gdy czynność ta jest prosta do wykonania przez jedną osobę w czasie maksymalnie 30 sekund.

Pytanie 18. Czy Zamawiający dopuści zabudowę z lampami roboczymi włączanymi ręcznie ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zabudowę z lampami roboczymi włączanymi ręcznie, zgodnie z zapisem poz. 118 załącznika nr 2.

Pytanie 19. Proszę o wyjaśnienie o jaka platformę oraz który punkt tej platformy Zamawiający ma na myśli – punkt 119 „Wysokość dolnej krawędzi platformy zabudowy w przedziale 100-130cm - 1pkt. za najniższą” ?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli podłogę znajdującą się pomiędzy bieżnią a ramą pojazdu. Jeśli w danej konstrukcji nie ma takiej platformy, wysokość tę będzie określać dno koryta do przechowywania węża oraz narzędzi pomocniczych.

Pytanie 20. Co Zamawiający miał na myśli umieszczając zapis w punkcie 143 „słup podnoszenia” ?

Odpowiedź: w poz. 143 Zamawiający ma na myśli wysokość na jaką może zostać podniesiona woda.

Pytanie 21. Co Zamawiający miał na myśli umieszczając zapis w punkcie 178 „Możliwość zatrzymania poboru wody z myjki ciśnieniowej poprzez zamknięcie zaworu lancy bez konieczności wyłączenia napędu pompy wysokociśnieniowej” ?

Odpowiedź: w poz. 178 Zamawiający ma na myśli, że zwolnienie dźwigni w uchwycie lancy myjki ciśnieniowej ma nie powodować zbędnego obciążenia pompy w wyniku braku poboru wody (np. przez kierowanie przepływu wody na obejście przelewowe przez zawór ciśnieniowy) pozostawiając pełną gotowość użycia myjki.

Pytanie 22. Co Zamawiający miał na myśli umieszczając zapis w punkcie 197 „Platforma zabudowy wykonana z blachy kwasoodpornej antypoślizgowej”

Odpowiedź: w poz. 197 Zamawiający miał na myśli wykonanie platformy „podłogi” znajdującej się między zbiornikiem a ramą z materiału odpornego na korozję w formie blachy kwasoodpornej o strukturze zewnętrznej utrudniającej ewentualne poślizgnięcie np. blacha ryflowana.

Pytanie 23. Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi pomiędzy pierwszą a drugą osią nie większy niż 4300 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi pomiędzy pierwszą a drugą osią powyżej 4000 mm, jak wskazano w poz. 5 załącznika nr 2.

Pytanie 24. W celu należytego przygotowania oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 24.05.2024 r.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do wniosku o przedłużenie terminu składania ofert i zmienia treść rozdziału XI SWZ ust. 1 i 7, które otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/proceedings w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 24.05.2024 r. do godziny 11:00.**”

„7. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **24.05.2024 r. o godzinie 11:15.**”

W związku z powyższym zmianie ulega treść rozdziału IX, który otrzymuje brzmienie”

„Składający ofertę pozostaje nią związany **do dnia 22.06.2024 r.**”.

Pytanie 25. Zamawiający wymaga żeby zbiornik był dostosowany do ciśnienia roboczego minimum 0,5 bar. Oznacza to, że zbiornik będzie musiał podlegać dozorowi TDT. Prosimy o zmianę tego zapisu na - Ciśnienie robocze minimum 0,45 bar

Odpowiedź: Zbiorniki napełniane i opróżniane ciśnieniowo podlegają Transportowemu Dozorowi Technicznemu przy ciśnieniu powyżej 0,5bara. Zamawiający zmieni zapis w poz.151 na „Ciśnienie robocze z przedziału 0,45-0,5bar”, a w kolumnie obok należy podać wartość.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją udzielonych odpowiedzi. Zamawiający załącza aktualny załącznik nr 2 do SWZ oraz do oferty.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Olgierd Kłaptocz